— 1 —

黄山市统计局关于建立黄山市
统计执法骨干库的通知

各区县统计局，市局各科室队站：

为加强统计执法监督队伍建设，优化统计执法监督人才

资源配置，根据省统计局统计法治工作要求，市统计局决定

建立黄山市统计执法骨干库。经过审核，确定 18 名同志为

黄山市统计执法骨干库成员（名单附后）。现将有关事项通

知如下：

黄山市统计执法骨干库的建立是贯彻落实中央《意见》

《办法》《规定》《监督意见》的重要举措。对于提升全市

统计执法监督水平，规范统计执法监督行为，严肃查处各种

统计违纪违法案件，加快推进法治政府建设具有重要意义。

各区县统计局、市局各科室队站要高度重视，积极支持配合

统计执法骨干库建设，确保在库人员服从全市统计执法监督

工作需要调用。

统计执法骨干库成员由市统计局根据统计执法监督工

作需要调配和使用，参加全市统计执法监督检查工作。骨干

库成员要加强统计法律法规知识、统计业务知识的学习，努

力提高统计执法监督能力和水平，严格遵守统计执法监督工

作纪律，听从指挥，服从安排，履职尽责，充分发挥骨干库

成员应有的作用。各区县统计局、市局各科室队站要大力支

持本辖区本科室内被选入骨干库的同志正常履职，为其提供

— 2 —

必要的工作条件。市统计局将加强对统计执法骨干库动态维

护和管理，不断增补和扩充人员。

附件：黄山市统计执法骨干库人员名单

黄山市统计局

2023 年 8 月 24 日

— 3 —

附件

黄山市统计执法骨干库人员名单

序号 姓名 性别 工作单位 擅长专业 执法证号

1 曹 青 女 黄山市统计局 统计法治；限上批发零售、住宿餐饮业 12090033001

2 吕玉兰 女 黄山市统计局 固定资产投资；建筑业；房地产业 12090033002

3 程文胜 男 黄山市统计局 统计法治 12090033003

4 姚绪宏 男 黄山市统计局 统计法治；限上批发零售、住宿餐饮业；

规上服务业
12090033004

5 汪 凡 女 黄山市统计局 规上工业；劳动工资；企业研发 12090033005

6 陆 明 男 黄山市统计局 限上批发零售、住宿餐饮业；能源；规上

服务业
12090033006

7 黄奇志 女 黄山市统计局 农业 12090033007

8 祝 亚 女 黄山市统计局 固定资产投资；建筑业；房地产业 12090033008

— 4 —

9 汪 健 男 黄山市统计局 固定资产投资；建筑业；房地产业 12090033009

10 张 凡 男 屯溪区统计局 统计法治；固定资产投资；建筑业；

房地产业
12090133001

11 伍荣娣 女 黄山区统计局 统计法治；建筑业 12090233002

12 吴云丽 女 歙县统计局 限上批发零售、住宿餐饮业 12090433001

13 武 慧 女 黄山市统计局 统计法治；限上批发零售、住宿餐饮业 12090533001

14 汪招明 男 休宁县统计局 规上工业；能源 12090533002

15 许晓勇 男 休宁县统计局 规上工业、限上批发零售、住宿餐饮业；

劳动工资
12090533003

16 汪扬帆 女 黟县统计局 统计法治 12090633001

17 程 远 男 黟县统计局 规上服务业 12090633002

18 耿子龙 男 祁门县统计局 规上服务业 12090733002

备注：执法骨干人员名单按统计执法证号排序。

— 5 —

— 6 —

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
黄山市统计局办公室 2023 年 8 月 24 日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

	黄山市统计局关于建立黄山市
	统计执法骨干库的通知